
 

        SERTPREV 

Instituto Municipal de Previdência de Sertãozinho-SP 

 Rua Cel. Francisco Schmidt, 1.582 – Centro – CEP 14160-710  

 Fone:(16)3945-2781 - e-mail: sertprev@sertprev.com.br 
    

 

 

PORTARIA Nº 164/2021 

        

 

 
 

VANDERLEI MOSCARDINI DE OLIVEIRA, 

Superintendente do Instituto Municipal de 

Previdência de Sertãozinho/SP - SERTPREV, no uso 

de suas atribuições legais, em especial conferido no 

Decreto 7.264 de 26 de dezembro de 2018 e, em 

observação ao disposto no §1º do artigo 51 da Lei 

Federal nº 8.666/93,  

 
 

RESOLVE: 

 

1 – DESIGNAR, para o exercício de 2020, os servidores abaixo relacionados para 

comporem a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES E CONTRATOS do 

Instituto Municipal de Previdência de Sertãozinho – SERTPREV, sem prejuízo de suas 

atribuições normais e sob a presidência do primeiro:  

 

 

UINDSOR APARECIDO DE SOUZA, RG nº 22.561.358-X e CPF nº 126.682.508-89; 

 

ADRIANO APARECIDO DOS SANTOS, RG nº 24.527.241-0 e CPF nº 159.965.188-21 

 

MANOEL BATISTA DE OLIVEIRA, RG nº 22.728.591-8 e CPF nº 199.532.978-94 

 

 

Sertãozinho,  28 de Maio de 2021.  

 

 

 

 
VANDERLEI MOSCARDINI DE OLIVEIRA 

Superintendente 
 

 
 
 
 

 
- Publicada no Diário Oficial do Município de Sertãozinho/SP  
- Publicada no website https://www.sertprev.com.br/unidade-gestora/legislacao 

https://www.sertprev.com.br/unidade-gestora/legislacao


 

        SERTPREV 

Instituto Municipal de Previdência de Sertãozinho-SP 

 Rua Cel. Francisco Schmidt, 1.582 – Centro – CEP 14160-710  

 Fone:(16)3945-2781 - e-mail: sertprev@sertprev.com.br 
    
 

 

PORTARIA Nº 165/2021 

        

 

 
 

VANDERLEI MOSCARDINI DE OLIVEIRA, 

Superintendente do Instituto Municipal de 

Previdência de Sertãozinho/SP - SERTPREV, no uso 

de suas atribuições legais, em especial conferido no 

Decreto 7.264 de 26 de dezembro de 2018 e, em 

observação ao disposto no inciso IV do art. 3º da Lei 

Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002,  

 

 

RESOLVE: 

 

1 – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados como PREGOEIROS e 

respectiva Equipe de Apoio para realizarem os trabalhos de Licitações na 

modalidade PREGÃO, do Instituto Municipal de Previdência de Sertãozinho – 

SERTPREV, sem prejuízo de suas atribuições normais:  

 

Pregoeira:  REBECCA BARILLARI DE FREITAS, RG nº 43.734.078-8 e CPF 

nº 360.466.418-70; 

 

Pregoeiro Substituto:  ADRIANO APARECIDO DOS SANTOS, RG nº 24.527.241-0 e 

CPF nº 159.965.188-21 

 

Equipe de Apoio:   CARLOS EDUARDO ZAMONER, RG nº 34.029.586-7 e CPF nº 

299.418.608-07, (Procurador Jurídico do Sertprev) 

 

        REGIS DANIEL DE MELLO, RG nº 40.830.304-9 e  

                                    CPF nº 442.006.248-77; 

 

Sertãozinho, 28 de Maio de 2021.  

 
 

VANDERLEI MOSCARDINI DE OLIVEIRA 

Superintendente 
 

 

 
 
- Publicada no Diário Oficial do Município de Sertãozinho/SP  
- Publicada no website https://www.sertprev.com.br/unidade-gestora/legislacao 


